UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVD

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu

công bố sản phẩm mỹ phẩm

Đồng Tháp, ngày 12 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Y tế huyện, thành phố;

- Các cơ sở kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm.

C n c   uyết   nh số 297/ Đ-SYT ngày 08 th ng 6 n m  0   c a Sở Y tế

tỉnh Bến Tre về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm (đính

kèm Quyết định). Sở Y tế thông b o:

Thu hồi Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế tỉnh Bến Tre cấp

 ối với sản phẩm mỹ phẩm tại  uyết   nh số 297/ Đ-SYT ngày 08/6/ 0   c a

Sở Y tế tỉnh Bến Tre.

Doanh nghiệp sản xuất và ch u tr ch nhiệm  ưa sản phẩm ra th  trường:

Công ty Cổ phần ph t triển thực mỹ phẩm VFARM (Đ a chỉ: Số 4-5, lô 7, chung

cư Giao Long, ấp  uới Thạnh Đông, xã  uới Sơn, huyện Châu Thành, Bến Tre).

Lý do thu hồi: Công ty Cổ phần ph t triển thực mỹ phẩm VFARM tự

nguyện thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

Sở Y tế thông b o  ể c c  ơn v   ược biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Gi m  ốc, c c PGĐ Sở Y tế (b/c);

- Thanh tra Sở Y tế (p/h);

- Trung tâm KN

- TTKSBT (Khoa truyền thông);

- Trang web SYT;

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:08:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!